Contrariis derogatur.

§. 17. Volumus autem, quod præfati Sodales dictæ Primariæ Congregationis omnes, & singulas Indulgentias, peccatorum remissiones, & relaxationes hujusmodi ab ipsis, ut præfertur consequendas, etiam per modum suffragii pro animabus Christifidelium Defunctorum, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, applicare possint.

Prædictæ Indulgentiæ per modum suffragii applicari possunt.

§. 18. Præterea etiam volumus, quod eandem præsentium transumptis etiam impressis Procuratoris Generalis ipsius Societatis, vel Notarii publici manu, & Personæ alicujus in Ecclesiastica dignitate constitutæ, vel pro tempore existentis Præpositi, aut Vicarii Generalis ejusdem Societatis Sigillo munitis, eadem profusus fides ubique locorum in Judicio, & extra adhibeatur, quæ adhiberetur eisdem præfentibus, si essent exhibitæ, vel ostensæ.

Transumptis adhibeatur fides.

§. 19. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ absolutionis, erectionis institutionis, concessionis, elargitionis, relaxationis, Indulti, Decreti, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit indignationem Omnipotentis Dei, ac BB. Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Sanctio pœnalis.

Datum Romæ apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicæ MDCCXXXIX. Nono Kalendarum Octobris Pontificatus Nostri Anno Sexto.

CCXXIII. Confirmatur Decretum nuper Capituli Generalis Ordinis Minorum, quod Vocales Indiarum Occidentalium d. Ordinis, qui Discalceati nuncupantur frui debeant premio, & præminentis statutis per Constitutiones, et nonnullæ eis desint qualitates.

De confirmatione aliorum Decretorum Capituli Generalis eorundem Fratrum vide aliam hujus Const. ed. 1730. Jan. 19. Pont. 6., & Inn. XIII. Const. ed. 1723. Jun. 3. Pont. 3. confirmatum fuit Decretum alterius Capituli Generalis eorundem in perenne grati animi erga S. S. argumentum emanatum.

Dat. 30. Sept. 1729. An. 6.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Facti expofitio, & causa; cur a prædicto Capitulo Decretum præfatum emanaverit.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Emmanuel de Vicuna Definitor, & promiffiter Provincialis Provinciæ S. Didaci in Regno Mexican. Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum nuncupatorum tam suo, quam aliorum Vocalium, qui ex Indiis Occidentalibus ad Capitulum Generale dicti Ordinis in Civitate Mediolanen. noviffime celebratum convenerunt, nomine, quod cum Fratribus Ordinis eorundem Minorum S. Francisci de Observantia etiam nuncupatorum, ex Indiis hujusmodi ad Capitula Generalia, quæ in Europa peraguntur, accedentibus per Constitutiones ipsius Ordinis privilegia, & exemptiones, quibus de jure, & consuetudine Patres Provinciæ in eodem Ordine gaudent, tamen aliquæ qualitates ad hoc, a dictis Constitutionibus requifitæ eis cæteroquin deessent ob longi itineris labores, ac discrimina, quæ subire debent concessa reperiantur; Ipseque Emmanuel una cum cæteris Vocalibus prædictis considerans se quoque, & Fratres Discalceatos eidem incommodis, ac difficultatibus, quibus illi de Observantia subjacent in accessu ad Capitula Generalia hujusmodi obnoxios esse, ne diverso ab eis jure, ubi par ratio militat, censerentur, deteriorisque, ac illis forent conditionis preces noviffimo Capitulo Generali præfato porrexisset, ad hoc, ut præmium Fratribus de Observantia ex Indiis ad Capitula Generalia venientibus per dictas Constitutiones statutum tunc, ac deinceps ad ipsos Fratres Discalceatos extenderetur, iisque rationi consonis reperitis, emanavit a dicto Capitulo Generali Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.